

# Thomas & Co. A/S

c/o sylvester hvid & co, Nordre Fasanvej 91, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25 49 73 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

---

Thomas Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas & Co. A/S c/o sylvester hvid & co Nordre Fasanvej 91 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 25 49 73 09
	Stiftet: 30. juni 2000
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Kjeldsen Susanne Kjeldsen Peter Gerlach-Hansen
<b>Direktion</b>	Thomas Kjeldsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive grafisk og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>156.364</b>	<b>169.475</b>
1 Personaleomkostninger	-97.773	-92.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.880	-69.766
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.711</b>	<b>6.974</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.834	21.423
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.423	-22.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.122</b>	<b>5.517</b>
3 Skat af årets resultat	1.300	5.800
<b>Årets resultat</b>	<b>41.422</b>	<b>11.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	137.000	0
Overføres til overført resultat	0	11.317
Disponeret fra overført resultat	-95.578	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.422</b>	<b>11.317</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	37.880
Materielle anlægsaktiver i alt	0	37.880
5 Deposita	5.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.700	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.700</b>	<b>37.880</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.625	95.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	518.582	547.254
Udskudte skatteaktiver	21.300	20.000
Andre tilgodehavender	0	200
Periodeafgrænsningsposter	9.500	31.286
Tilgodehavender i alt	755.007	693.749
Likvide beholdninger	27.156	43.474
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>782.163</b>	<b>737.223</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>787.863</b>	<b>775.103</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	470	96.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	137.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>637.470</b>	<b>596.048</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	9.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	113.715
Anden gæld	121.893	56.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.393	179.055
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>150.393</b>	<b>179.055</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>787.863</b>	<b>775.103</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	84.731	0	584.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.317	0	11.317
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	96.048	0	596.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.578	137.000	41.422
	<b>500.000</b>	<b>470</b>	<b>137.000</b>	<b>637.470</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	97.584	91.203
Andre omkostninger til social sikring	<u>189</u>	<u>1.532</u>
	<b><u>97.773</u></b>	<b><u>92.735</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.423</u>	<u>22.880</u>
	<b><u>1.423</u></b>	<b><u>22.880</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.300</u>	<u>-5.800</u>
	<b><u>-1.300</u></b>	<b><u>-5.800</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	614.589	614.589
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>614.589</u></b>	<b><u>614.589</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-576.709	-506.943
Årets af-/nedskrivninger	-37.880	-69.766
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-614.589</u></b>	<b><u>-576.709</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>37.880</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	5.700	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>5.700</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>5.700</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Kjeldsen Holding ApS, CVR-nr. 26 12 00 47, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
